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Rz b

200 Super Lifesaver - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 08/01/2017 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

Anno

Reg

Trofeo della Befana di salvamento
Risultati completi per Categoria

Societa

100m

i

VENETO

Foglion. 1
08/01/2017

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - F

1 BALLARDI CATERINA 2003
2 ZANETTI ALESSIA 2003
3 SALA ANAISE 2003
4 PELLEGRINI BEATRICE 2004
5 ROSINA SOFIA 2004
6 TURRINI ELEONORA 2004
7 CARLONI CHIARA 2004
8 CERVELLIERI ANNA 2003
9 MARSIGLIA EMILY 2004

Categoria Juniores - F

TRE
TRE
TRE
TRE
FRI
TRE
TRE
FRI
TRE

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

01:27.4901:29.28
01:25.8001:33.21
01:27.7101:36.13
01:30.8401:40.22
01:34.1401:37.38
01:28.5201:43.33
01:34,5701:37.35
01:33.4001:41.26
01:39.0701:57.45

02:56.77
02:59.01
03:03.84
03:11.06
03:11.52
03:11.85
03:11.92
03:14.66
03:36.52

1 GIOVANELLI HELENE 2002
2 SCHIAVON ALESSIA 2001
3 GELOSA SOFIA 2002
4 DESIATO LETIZIA 2001
5 VANZO LARA 2002

TRE

VEN

TRE
FRI
FRI

AMICI NUOTO RIVA
PADOVANUOTO
AMICI NUOTO RIVA
GORIZIA NUOTO
GORIZIA NUOTO

01:18.4901:27.36
01:25.67 01:38.88
01:30.3601:34.55
01:31.9001:33.42
01:29.1201:37.35

02:45.85
03:04.55
03:04.91
03:05.32
03:06.47

5.00

Categoria Cadetti - F

1 NIGRIS SERENA 1999
2 LICCHELLI SILVIA 2000
3 MORBIN MARIA ELENA 2000
4 ZACCHEO SILVIA 2000
5 PATINI TINA ANNA 2000
6 BERT ILARIA 2000
7 ZACCHEO ELEONORA 2000
8 TODARO GIORGIA 2000
- FRANZOT EMMA 2000

Categoria Senior - F

FRI
FRI
TRE
FRI
FRI
FRI
FRI
VEN
FRI

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
GORIZIA NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

GORIZIA NUOTO

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

PADOVANUOTO

GORIZIA NUOTO

01:12.8601:22.00
01:20.1801:22.73
01:19.2201:24.21
01:24.3501:27.37
01:25.47 01:29.05
01:27.1301:29.19
01:27.7101:29.64
01:26.9701:41.01

02:34.86
02:42.91
02:43.43
02:51.72
02:54.52
02:56.32
02:57.35
03:07.98

RIT

9.00
7.00
6.00
3.00
2.00
1.00

1 LONGHIN JESSICA 1997
2 RIGATTI CORNELIA 1993
3 CHIZZALI GIULIA 1993
- FAVARO CHIARA 1998

VEN
TRE
TRE
VEN

ASD NATATORIUM TREVISO
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE

01:24.4501:24.44
01:31.1701:29.75
01:26.02 01:36.85

02:48.89
03:00.92
03:02.87

ASS

4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

